

בתרועה יי בקול שופר : ונאמר בתצוצרות וקול שופר
 הריעו לפני המלך יי : ונאמר תקעו בתודש שופר בבסה
 ליום הגו : כי חזק לישראל הוא משפט לאלהי יעקב :
 ונאמר הללויה הללו אל בקדשו . הללויה פרקע עוז . הללויה
 בגבורותיו הללויה ברוב גדלו : הללויה בתקע שופר . הללויה בנבל
 וכנור : הללויה בתוף ומחול . הללויה במנים וענב : הללויה בצלצלי
 שמע . הללויה בצלצלי תרועה : כל הנשמה תהלל יה הללו יה :
 ועל ידי עבריה הנביאים כתוב לאמר כל יושבי תבל ושוכני ארץ
 בנושא גם הרים תראו וכתקע שופר תשמעו : ונאמר והיה ביום ההוא
 יתקע בשופר גדול ובאוי האובדים בארץ אשור והנבחים בארץ מצרים
 והשתחו ליי ביהר הקודש בירושלים : ונאמר ויי עליהם יראה ויצא
 כפרק חצו וארצי יהיה בשופר יתקע והקד במעלות תימן יי צבאות יגן
 עליהם . בן תגן על עמך ישראל בשלומה :

אלהינו ואלהי אבותינו תקע בשופר גדול כהוראתנו ושא גם לקבץ
 גלותינו . וקרב פוזרנו מבין הגוים ופזרתינו בנס מירפתי ארץ . והביאנו
 לציון עירך ברנה ולירושלים בית מקדשה בשמחת עולם : ושם נעשה
 לפניך את קרבנות תובותינו כמצותה עלינו בתורתך על ידי משה עבדך
 מפי כבודך באמור :

וביום שמחתכם ובבועדיכם ובראשי חדשיכם
 ותקעתם בתצוצרות על עולותיכם ועל זבחי שלמיכם
 והיו לכם לזכרון לפני אלהיכם אני יי אלהיכם : כי אתה
 שומע קול שופר ומאזין תרועה ואין דומה לך . ברך
 אתה יי שומע קול תרועת עמו ישראל ברחמים :

והוקען תשרת תשרת תרית ואוכרית היום הוה עולם

היום ברת עולם היום יעמיד בסיפס כל יצורי עולמים . אם פכנים . אם
 בעבדים . אם פכנים רחמינו ברחם אב על פגים . ואם בעבדים עינינו לך תלויות
 עד שתתגנו ותוציא כאור משפטינו איום קדוש :

אלשת שמיט וערב לפני אל רם ושא חסין וסאות סבים ומלשיכ לקול תקעטו . והקד
 ברחמים וקצון סדר שופרינו :
 רצה יי אלהינו בעמך ישראל ותתפתח שענה והיב את העבודה
 לדבר ביתך ואשי ישרא ותפתח סתכה באהבה תקבל בקצון : ותחי לקצון
 תמיד עבודת ישראל עמך :

ותערב

יש נתי מן סולם ותפוצה וקול קול רים :

ותערב לפניך עתידתנו בעולה וברבן . אגא כחום ברחמיך הרבים השב
 שבידתה לציון עירך וסדר העבודה לירושלים : ותחוינה עינינו בשוכה לציון
 ברחמים ושם נעבדך בראה כימי עולם וכשנים קדמונות : על ומסי' סיים ברך
 אלה יי שאתה לבדה בראה געבוד :

מרים אנהנו לך שאתה הוא יי אלהינו
 ואלהי אבותינו לעולם ועד (צ'רנו) צור הנונו בנן
 ישענו אתה הוא לדור דור נודה לך ונספר
 תהלתך על חינו המסורים בדיך ועל נשמותינו
 הפקדות לך ועל גסיה שבכף יום עמנו ועל
 נפלאותיה וטובותיה שבכל עת ערב ובוקר
 וצ'הרים טוב כי לא יכלו רחמיך ותסבתם כי לא
 תמו חסדיך כי מעולם קונו לך :

ועל פולס יתברך ותרחם שמך מלפנו תמיד לעולם ועד :

אבינו מלפנו ובור רחמיך וכבוש בעסה וכלה דבר ותרב ורעב ושבי
 ומשהית ועון ומגפה ופגע רע וכל מחלה וכל תקלה וכל קטטה וכל
 מיני פורעניות וכל גזרה רעה ושינאת הנם מעלינו ומעל כל בני בריתך
 וכתוב לחיים טובים כל בני בריתך :

ובל חמיי יחידה סלה ויתקדו ויברכו את שמך הגדול באמת לעולם כי טוב תגל
 ישועתינו ועזרתנו סלה תאל תסוב ברוך אתה יי הטוב ששך וכה נאה להודות :

אלהינו ואלהי אבותינו ברכט בברכה המושלשת פתחה התחבה על יי כשה עבדך המטרה
 כפי אחרן ונניו . ב'גים . עם קרשית באמור :

ד'גס יחי רצון יחיו כ'גים פאר ר'גס היצין :

יחי רצון סלפקה יי אלהינו ואלהי אבותינו שאתה הפרכה הואת שעויתנו לברך את עם ישראל
 ברכה שלמה ולא יקנה בה שאם מבטול ועון גדל פעתה ועד עולם :

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם אשר קדשנו בקדושתו של אהרן וצננו לברך
 את עם ישראל באהבה : אמר

- יברכה . יברכה יי מציון עושה שמים וארץ :
- יברכה . יברכה יי אהרן כה אהרן שמה בכל הארץ :
- יברכה . שמרני אל כי חסיתי לך :

רצון של עולם אני שנה ונהלומתי שנה הלום חלמתי ואני יודע מה הוא יהו רצון מלך יי אלהי
 ואלהי אבותי שוקדי כל חלומתי על ועל כל ישראל לטובה . בין שהלמתי על עצמי ובין שהלמתי על
 אחרים ובין שהלמתי אחרים עלי . אם טובים הם תוקם ואקדם ותתקדו בו וקדם בהלומתי של יוסף
 הצדיק ואם צרובים רפאת רפאם תהקדו סלה יהיה פתחי ובמרום הקבואת גמולותי ובעמן
 סודותי ובו סרה על ידי משה רבינו וכו' ויתו על ידי אלישע אישם שהסבך את קלחה שלעם
 הרשע סהלה לברכה בן סהפוק כל חלומתי יי ועל כל ישראל לטובה ויראני ורצוני אמן :

ואר . אלהים יתגנו ויברכנו יאר פנינו ונו סלה
 יי . אל כחום ותנון ארך אפים ורחמיך וסוד נאמת
 פניו . פנה אלי ותגני כי יחיד וגני אני
 חליה . אליה יי נפשי אש

ויהנה

תפלה זכה

שמים וארץ ומלוכה ובהם ארבע תורתך הקדושה. וכבוד הדיבור הכבד את האדם
 כן הכתוב ואפילו כבהמה לא הייתי. כי מטאתי פי בדברי נבכה. בלשון הרע.
 בשקרים. ליצנות רמילות. מחלוקת. ספקין בני חבירו מקלל את חבירו. מתכבד
 בקלון חבירו. דברי משא ומתן בשבת יום טוב. בשבועות גדרים. בראת בי ידים
 והוש המישוש לעסוק בהם במצות ואני מטאתי אותם במשמושין של איסור להפנות
 באגרוף רשע ולהרים יד להפנות ולמלמל דבן יום המוקצים בשבת ויום טוב. בראת פי
 רגלים להרוף לכל דבר מצוה ואני מטאתי אותם ברגלים מסתרים להדין לרעה. בראת
 פי ראש תנוה ותסתף אותו באות ברית קודש להיות עבד נאמן לעבודתך ואני
 מטאתי אותו בהוצאת זרע לבטלה ובקרי והקשות עצמי לדעת שלא במקום מצוה
 ובעלתי בעיות אסורות מששתי את כל איברי ומצאתי אותם בעלי מומין מפני
 נגלי ועד ראשי אין בי מתום ואתה יי אלהי נלוי ודוע לפניך שלא נתבוננתי בכל
 החטאים והעונות להכעים אותך ולטרוד בנגדך אף הלכתי פעצת יצרי הרע אשר
 תמיד בכל יום פורש רשת רגלי ללכדי ואני עני ואביון תולעת ולא איש כשל כחי
 לעמוד בנגדו ועפל הפרנסה לפרנס את בני ביתי ומדרת הומן ומקריהם היו בעוקרי.
 ולפי שכל זה נלוי ודוע לפניך כי אדם אין צדיק בארץ אשר יעשה טוב ולא יחטא
 לכן ברחמיך הרבים נתת לנו יום אחד בשנה יום אדיר וקדוש יום הפגורים הוה
 הפא למזכה לשוב לפניך ויכפר את כל עונותינו ולמחר אותנו מפל טומאותינו כמו
 שכתוב כי ביום הזה יכפר עליכם למחר אתכם מפל חטאתיכם לפני יי המהרי.
 ועתה ראה עמך ישראל אשר לקחת אותם לעם וטי בעמך ישראל מהורים וקדושים
 המוחלים ומצפים למחלתך. באנו לפניך בלב נשבר ונדכה פעניים ורשים
 לבקש מכה מחילה וסליחה וכפרה על כל מה שחטאנו ועונו ופישענו לפניך ידענו
 יי רשענו ועון אבותינו. בושנו ונכבטנו להרים פנינו אליך כבושת נגב פי ימצא.
 ואיך נפתח פה וגרים ראש. כי ברוב עונו עברנו מעלנו העלם הקדוש אשר הוא
 מלביש אותנו אשר כל החוקים והמקמרינים אינם יכולים להביט בפניו כמה שכתוב
 וראו כל עמי הארץ כי שם יי נקרא עליך וראו מכה: והחלפנו אותו בפעם טמא
 והלבשנו בגדים צואים ואיך נבוא בשער הקלה בלבוש שק מוהלתה בצואה.
 כחמיהים אנחנו על גפשינו איך נעשה התועבה הזאת כי הוצאנו גפשינו וראינו
 מעולם הקדוש וברחנו למקום מדרר ציה וצלמית למקום מוכיאת הקליפות: ואתה
 יי אלהינו תרוצה בתשובת רשעים כמה שכתוב שובו שובו בית ישראל כי לא אחפון
 פמות המת כי אם בשובו מדרבון ותה: עתה שמנו אל לפני לשוב ולבוא לפניך
 כבושת פנים. אבינו מלכנו רחם עלינו פרחס אב על בנו שמרד באביו ויצא מפיתו
 ובישבו אל אביו כבושת פנים וכבי וצעקה ומגפיל לפניו. מדרה חאב לרחם על
 בנו ואם לגדים אהנו תכיהאת עבדו ביטורים פישמד בו הנה כפר לקינו בשעבוד
 מלכות ויטארין שבגוף או ענות וצער נודול פנים ושאר מכאובים. רחם עלינו וצוח
 למדאביה הקדושים המכונים על הסתרה להפשים את הפגדים הצואים מעלנו
 ומחרנו מפל חטאתינו והקבש אותנו שנית בלבוש הקדושה כמה שכתוב הסיוח
 הפגדים הצואים מעליכם והלבש אותנו מחלוצות ותפלות נוד המלה עליו משלום
 השיבה לי שלשון יעקב ורוח גדיבה תסמכני לב מהיר ברא לו אלהים ורח חרש
 יאנו קרבני: ואם פישעו ויפדטו קמת בשר נס. אתה עשה כמדתך לישל

ולסיוח

תפלה זכה

קה 100

ולסיוח. ואל יעכבו עונותינו מלשוב לפניך כמדתך לקבל שנים ותוק לבנו
 בתורתך ובראתך שתהיה יראתך תמיד קבועה בלבנו. וטורר בעיונינו ומחשבותינו
 לעבודתך וראה בשברון לבי כי מהנחם אני על מעשי הרעים שעשיתי עד היום הוה
 זכוכה ומהאונן ומתורה עליהם ואמר חטאתי עויתי פשעתי לפניך וקבל תשובותינו
 בתוך תשובת כל עמך ישראל השכים לפניך בכל לבם פי גם אני מפני אברתם
 יצחק ויעקב ואל יעכבו עונותי הרבים מלשוב לפניך בכל לב. ונפני שאניטוב לפניך
 בלב שלם ולהתחרט על עונותי הרמה נמורה ולעזוב מעשי הרעים עזיבה עלמית
 ורחם עלי והצילני עד עולם מפל חטא ועון כי לולא רחמיך וחסדיך אי אפשר לעמוד
 נגד הוצר הרע אשר הוא בוער כאש בעצמותי ולכן רחם עלי ותן לי פח לעמוד בנגדו
 כמו שאמרו חכמים והצדיקים בדברי קדשם הפא לומר מסייעין אותו והנה אני
 מקבל עלי קדושת יום הפגורים ולהתענות בו בחמשה עניוים שצוית לנו על ידי
 משה עבדך בתורתך הקדושה אכילה שתיה: רחיצה סיכה. נעילת הסנדל:
 תשמיש המטה: ולשבות ביום הקדוש הוה מפל מלאכה: ועל ידי עינוי שג אכילה
 ושתיה תכפר לנו מה שחטאנו באכילות ושתיות אסורות. ועל ידי עינוי רחיצה
 וסיכה תכפר לנו מה שחטאנו בתענוגים בימי החול. ובכפרט מענוגים האסורים.
 ועל ידי עינוי נעילת הסנדל תכפר לנו מה שחטאנו ברגלים הממהרים לרוץ לרע.
 ואת אשר עברנו על כיד דברים שפית דין מנדן עליהם ונתחייבנו להיות יחי רגלים
 בנדיהם ועל ידי עינוי תשמיש המטה תכפר לנו מה שחטאנו ופגמנו בבית קדוש
 בקליטוי שלא במקום מצוה וכמוצאת קרי ובהוצאת זרע לבטלה ומה שפעלנו
 בעילות אסורות ועל ידי המשה תפלות ותחינות ובקשות יתוקן מה שפגמנו בה
 מוצאות הפה החך והגרון ותלשון והשיניים ושפתים שמרם ויצא הדיבור ומטאתי
 אותם בכל דברים האסורים וגדרים ושבועות. ועל ידי חיבוק ונישוק הספר תורה ועל
 ידי זכות התפלות ליתפלל ביום הקדוש הוה יעלה ויבא ויגיע ויצטרף עמכם כל
 התפלות הפסולות שהתפללנו בכל השנה בלא פונה ויהיו פורים נכללות בתפלת
 היום הוה ויגיע לראשה להיות עטרה לראשה בכלל תפלת ישראל. ועל ידי דמעות
 צינו יתוקן מה שפגמנו בראיית עינים בכל דבר טמא והסתכלות בגושים ועל ידי
 רתיחת גופנו על ידי הפענית והתפלות יתוקן מה שהרתחנו רמח אברינו ושמה
 נידנו כאש של יצר הרע וכמיעוט הלבנו ודמינו על ידי התענית יכופר על מה
 שחטאנו ושעונו ושפשענו לפניך ויהיה נחשב לפניך הפענית כאילו חקרכנו את גופנו
 על גפי המזבח ויקבל לפניך לרית ניהות פקרבן ובעולה: והנה ידענו כי אנחנו
 כחייבים להתענות על פי חקוני התשובה על כל המא והמאולמנה אתגפנו בהשובת
 המישקל נגד מה שהתענגנו בעבירות. אף נלוי ודוע לפניך שאין בנו פח להתענות
 אפילו על חטא אחד ומפל שכן על כל עון ועון כי רבו עונותינו מלספור וכשל בתינו.
 ולכן יהי רצון מלפניך יי אלהינו שיהיה צום הפענית ביום הקדוש הוה יום הפגורים
 הפא עלינו למזכה כפרה על כל עונותינו:

יהי רצון מלפניך אל מלה יושב על כסא רחמים תרוצה בתשובת רשעים שתתן
 בלבנו ובלב כל עמך בית ישראל אהבתך ויראתך ליראה אותך כל חמסים. ובתוככם
 תרחם על פושעי עמך בית ישראל ומן בלבם פחד חרד נאונה ותכנע לבם תאמן
 וישבו לפניך בלב שלם כמו שכתובת על יי וביייה לכל ירח ספט נדהנם פי ירשו

